IMEJGAl[RIg

URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 04-05-2024 18:28

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/pojemnik-na-ciasto-do-pizzy-2-p-9987.html

Pojemnik na ciasto do pizzy 2

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

opis

wymiary

Pojemnosc (1)

47,81 zt

38,87 zt

8347

880913
8711369880913
Hendi

wew 565x365x(H)90
600x400x(H)95
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